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حضور فیکس سردار برابر 

قهرمان ایتالیا

پیام دلگرم کننده مالک جدید استقلال برای هواداران

تقویت  بر  فارس  خلیج  پتروشیمی  صنایع  مدیرعامل 

مختلف  عرصه های  در  موفقیت  کسب  جهت  استقلال 

برای  استقلال  جدید  مالک  دلگرم کننده  کرد.پیام  تأکید 

هواداران

 پس از واگذاری ٨5 درصد از سهام باشگاه استقلال به 

گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، نخستین نشست 

مدیرعامل  همچنین  و  شرکت  این  مدیران  حضور  با 

طرفین  و  شد  برگزار  آبی ها  مدیره  هیئت  اعضای  و 

پرداختند.در  مختلف  مسائل  درخصوص  صحبت  به 

این جلسه که در محل دفتر این گروه برگزار شد، علی 

با  فارس  خلیج  پتروشیمی  صنایع  مدیرعامل  عسکری، 

اشاره به اهمیت رقابت تیم های بزرگ در عرصه داخلی، 

ایران در عرصه های  این مهم را موجب تقویت فوتبال 

بین المللی دانست و اظهار داشت: صنعت خودروسازی 

در آلمان به این دلیل از آمریکا پیش افتاد که دو شرکت 

بنز و بی ام و با هم رقابت می کردند و این رقابت موجب 

رشد این صنعت در عرصه جهانی شد. در حوزه فوتبال 

هم معتقدیم رقابت داخلی برای موفقیت جهانی بسیار 

ملت  محبوب  تیم های  معتقدیم  است، همچنین  مؤثر 

باید مورد توجه باشند.

ملی،  ابعاد  در  باید  ایران  »استقلال  اینکه  بیان  با  وی 

منطقه ای، آسیایی و جهانی جزء برترین ها باشد«، گفت: 

تیم  از  حمایت  در  خلیج فارس  پتروشیمی  صنایع  گروه 

به خدا و  با توکل  نیز  ایران جدی است و ما  استقلال 

توسل به معصومین و با حمایت هواداران پرشور استقلال 

ان شاءالله به سمت توفیقات ورزشی در عرصه های جهانی 

خواهیم رفت.

مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، موفقیت 

عرصه های  در  فوتبال  به خصوص  و  ورزشی  تیم های 

ایران در  اقتدار  را موجب نشان دادن عظمت و  جهانی 

عرصه های بین المللی دانست و افزود: این موفقیت ها به 

همراه وحدت، همدلی و یکپارچگی در داخل باعث تولید 

قدرت ملی می شود و می بایست هر کدام از ما به نحوی 

برای رسیدن به این مهم تلاش کنیم.

توجه ویژه باشگاه استقلال به حوزه فرهنگی از مواردی 

بود که در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت. 

این جلسه با حضور علی عسکری، فرشید سمیعی، مهدی 

شهریاری،  احمد  علی خطیر،  افضلی،  مهدی  حیدرزاده، 

حسین پناهیان، مهدی قربانی و مهدی سالم برگزار شد.

سردار آزمون امروز از ابتدا در ترکیب اصلی رم قرار 

قهرمان  برابر  سردار  فیکس  گرفت.حضور  خواهد 

ایتالیا 

 در دیداری حساس و مهم از هفته سی و چهارم 

رقابت های سری آ ایتالیا، امروز عصر و در استادیوم 

دیه گو آرماندو مارادونا، تیم فوتبال ناپولی میزبان رم 

خواهد بود. قهرمان فصل قبل گذشته مسابقات که 

در وضعیت عجیبی به سر می برد، در رتبه هشتم 

حضور  سهمیه  کردن  قطعی  برای  رم  و  ایستاده 

که  می کند.آن گونه  تلاش  اروپا  قهرمانان  لیگ  در 

روزنامه های امروز ایتالیا نوشته اند، دنیله ده روسی 

برای این مسابقه حساس به سردار آزمون اعتماد 

خواهد کرد. مهاجم ایرانی که همواره و طی حضور در 

ترکیب جالوروسی برای این تیم مثمر ثمر واقع شده، 

قرار است مقابل ناپلی ها از ابتدا به میدان برود.کریره 

دلو اسپورت نوشته است که ده روسی برای بازی 

امروز، آزمون را به تامی آبراهام ترجیح داده و مهاجم 

ایرانی یکی از یازده بازیکن ابتدایی تیمش خواهد 

بود. مصدومیت لوکاکو سبب شده تا سردار فرصت 

بیشتری برای خودنمایی به دست بیاورد و او امروز 

امیدوار است تا دروازه قهرمان فصل قبل را باز کند.

ترکیب احتمالی رم برای دیدار امروز برابر ناپولی از 

نگاه روزنامه کوریره دلا اسپورت و با حضور سردار 

آزمون.روز گذشته بود که گاتزتا خبر داد که سران رم 

و کادرفنی این تیم از عملکرد آزمون رضایت دارند 

و در صورتی که جالوروسی بتواند سهمیه حضور در 

فصل بعد لیگ قهرمانان اروپا را کسب کند، قرارداد 

سردار دائمی خواهد شد.رم در حال حاضر در رتبه 

پنجم جدول رده بندی قرار دارد و افزایش سهمیه های 

ایتالیا برای فصل بعد لیگ قهرمانان از چهار تیم به 

پنج تیم سبب شده تا گرگ ها از شانس بالایی برای 

حضور در این پیکارها برخوردار باشند هر چند که آنها 

می توانند در صورت قهرمانی در لیگ اروپا نیز سهمیه 

مستقیم خود را قطعی کنند.

هفته دهم لیگ دسته سوم 

نفت امیدیه ۲ ایران جوان بوشهر ۲

با خداحافظی باجو، 19 سال است که یکشنبه نداریم!

ایران جوان بوشهر در هفته دهم لیگ دسته سوم به مصاف نفت امیدیه 

رفت که نتیجه تلاش دو تیم تساوی ۲بر۲ بود.

به گزارش پایگاه تخصصی فوتبال بوشهر تیم هجومی رضا نظرزاده در این 

بازی روی فرار نجات به گل رسید. در ادامه داور مسابقه یک پنالتی برای 

میزبان گرفت تا نتیجه بازی یک بر یک شود.

شاهکار بازی روی حرکت تماشایی زارعی و مهدی قاسمی شکل گرفت تا 

هادی علوی با پشت پا یک گل به یادماندنی را به ثمر برساند.

درست در دقایق واپسین تیم میزبان به گل رسید تا نتیجه تساوی حاصل 

تلاش دو تیم باشد.

این تساوی ایران جوان را ۱۹ امتیاز کرد و در رده دوم جدول نگه داشت.

شاگردان رضا نظرزاده در بازی بعد میزبان تیم فیروزآباد خواهند بود.

فوتبال  از  باجو  روبرتو  روزی  چنین  در  پیش  سال   19

که  است  سال   19 باجو،  خداحافظی  کرد.با  خداحافظی 

یکشنبه نداریم!

، در آخرین یکشنبه ماه آوریل ۲۰۰۴ روبرتو باجو آخرین 

بازی خود را در بازی میلان-برشا در پایان فصل انجام داد 

و سلام سن سیرو به او پاها و قلب ها را به لرزه درآورد.

و  می گذرد  کرمونینی  چزاره  سخنان  از  که  سال هاست 

که  هستند  جهان  این  بخش  خوشبخت ترین  کلمات 

این چنین به توصیف باجو استخدام شده اند: از آنجایی که 

دیگر یکشنبه ها باجو فوتبال بازی نمی کند، دیگر یکشنبه 

بهترین  بسیاری  عقیده  به  که  است  مردی  او  نداریم. 

بازیکن ایتالیایی تمام دوران است.

بود.  ایتالیا  فوتبال  برای  دورانی  پایان   ۲۰۰۴ آوریل   2٨

سرزمین  مردم  رویاهای  اول  مرد  که  جاودانه  قهرمانی 

ایتالیایی ۹۰ تا صبح  خدایان بود. از شب های جادویی 

تلخ ایالات متحده آمریکا در سال ۹۴، احساساتی که در 

سر یک ملت نقش بسته بود و همه یک جمله را فریاد 

می زدند، خدایا همه ما را بیامرز به جز یک نفر، باجو!

آرزوهای مردم در یک شب تغییر کرد. سن سیرو  تمام 

به احترام باجو ایستاد. ادای احترام به کسی که در ۴۸۸ 

بازی، ۲۱۸ گل به ثمر رساند.  

بهترین شماره ده  بازی  از  در هشتاد و چهارمین دقیقه 

تاریخ لاجوردی پوشان، در آغوش مالدینی ایستاد و پائولو 

نماینده تمام فوتبالدوستان جهان بود.  

از ویچنزا تا برشا، فیورنتینا، یوونتوس، میلان، بولونیا و 

اینتر تمامی تیم هایی بودند که باجو پیراهنشان را به تن 

کرده بود تا یک کشور متحد شود. زیرا این نماینده الهی 

متعلق به همه کسانی بود که حداقل یک بار برای پیراهن 

آبی فریاد زده بودند.

باجو پس از پایان بازی گفت: وقتی زمین را ترک کردم، 

با خودم گفتم، روبرتو تمام شد، اکنون واقعا تمام شده 

است. چیزی که مرا برای آخرین بار شگفت زده کرد این 

بود که آخرین بازی زندگی ام مالدینی به سمتم آمد و من 

را آغوش گرفت. با تماشاگران خداحافظی کردم، تمام سن 

سیرو ایستاده بود و دیدم همه به مانند من گریه می کنند.  

پسر طلایی کالچو باید در خانهٔ میلان، همان تیمی که 

فصل ۹۶ با آن اسکودتو را فتح کرده بود، فوتبال را کنار 

می گذاشت. ستارهٔ برشا در جشن قهرمانی میلان بیگانه و 

تنها نبود. روبرتو باجو در تمام ورزشگاه های کشور ایتالیا 

دوست داشتنی است. پدیدهٔ دههٔ نود فوتبال ایتالیا پس 

از پایان بیست سال دوران حرفه ایش در سن سیرو گفت: 

»لحظه ای بی نظیر و سرشار از احساس بود. از میلانی ها به 

سبب تشویق هایشان قدردانی می کنم، این آخرین دیدار 

من بود.« 

جشن  قربانی  دو  بر  چهار  نتیجهٔ  با  بازی  این  در  برشا 

باره گفت: »می دانم  قهرمانی میلان شد و باجو در این 

کسانی هستند که علاقه ای به من ندارند اما عشق این 

بیایم. فکر  کنار  این شرایط  با  تا  همه هوادار کمک کرد 

می کنم هیچ راهی بهتر از این برای خداحافظی از جهان 

فوتبال وجود نداشت. « 

در سن ۱۸ سالگی عمل جراحی سختی بر روی پای روبرتو 

باجو انجام شد. این عمل حرفه ستاره برشا را تحت تاثیر 

قرار داد اما باجو در برابر این آسیب دیدگی هیچوقت به 

زانو درنیامد و ادامه داد. 

با  گفت: من  زانوهایش  به  لحظه خطاب  آخرین  در  او 

رابطهٔ دوگانه ای میان عشق و نفرت  زانوها همواره  این 

با  اما  به من چشاندند،  فراوانی  لذت  پاها  این  داشتم. 

سپری شدن زمان دردهایشان بیشتر شد و شیوهٔ دویدنم 

حرفه ای ام  دوران  در  بزرگ  تاسف  چند  کردند.  خراب  را 

همیشه آزار دهنده بودند. 

ضربهٔ پنالتی در دیدار جام جهانی ۱۹۹۴ یکی از آنها است. 

اما هنگامی که به گذشته بازمی گردم می بینم که پس از 

بیست سال، این بازنشستگی را با لذت فراوانی جشن 

می گیرم، این پیروزی بزرگ برای روبرتو باجو است. 

جولیان گرسل، مدافع اینترمیامی، از حضور لیونل مسی 

در این تیم و بازی کنار او بسیار خوشحال است.مسی، 

مسی است و هر کار بخواهد می کند!

لیگ  رقابت های  در چارچوب  میامی شب گذشته  اینتر 

فوتبال آمریکا روبه روی نیو انگلند قرار گرفت و موفق شد 

از سر راه  با نتیجه 1-4 و با درخشش مسی  را  این تیم 

بی چون  ستاره  بگیرد.مسی  لقب  میدان  پیروز  و  بردارد 

و چرای تیمش در این بازی بود و موفق شد دو گل از 

چهار گلی که در این بازی زد را وارد دروازه حریف کند و 

پاس گل لوییس سوارز را هم برای این دوست و هم تیمی 

در کسب سه  را  مهمی  نقش  تا  کرد  ارسال  قدیمی اش 

امتیاز این بازی ایفا کرده باشد.

گرسل که به نظر می رسد به این عملکردهای درخشان این 

بازیکن عادت کرده است، پس از پایان بازی به خبرنگاران 

گفت: »مسی، مسی است. او هر کار که دلش بخواهد 

فوتبالش همین  دوران  تمام طول  در  و  می دهد  انجام 

این طور نیست که فقط یک عملکرد  را کرده است.  کار 

به  بازگشت  حال  در  قطعا  باشد.مسی  داشته  درخشان 

دوران اوج است. او هر آخر هفته همین نمایش درخشان 

را دارد. این اتفاق خوبی برای ماست چون کمک می کند 
که در هر دیدار پیروز باشیم. چیزی که برای من بسیار 

بازیش  با  را  نفر  چندین  او  که  است  این  است  جذاب 

آنها  در  را  بسیاری  احساسات  می دهد  قرار  تاثیر  تحت 

ایجاد می کند.«

مسی، مسی است و هر کار بخواهد می کند!

 بارسلونا بعد از شکست در ال کلاسیکو امیدهایش برای 

قهرمانی از بین رفت و حالا باید روی کسب رتبه دوم و 

قطعی کردن سهمیه سوپرجام تمرکز کند. بارسا بعد از برد 

دیروز خیرونا به رده سوم سقوط کرده و برای پس گرفتن 

جایگاهش باید حتما والنسیا را شکست دهد. دیداری 

که فردا در مونتجوئیک برگزار می شود.

ژاوی که چند روز پیش ماندنی شدنش در بارسا قطعی 

شد، در مورد بازی فردا گفت: »در شرایط خوبی هستیم 

و هدف ما رسیدن به رتبه دوم است. ما هدف حداقلی 

خود یعنی کسب سهمیه را در تیررس داریم. والنسیا 

رقیبی است که شایستگی زیادی دارد و باراخا کار بزرگی 

در این تیم انجام داده است. تیمی پویا، با سرعت در 

فاز تهاجمی و با جوانانی که خوب رقابت می کنند اما ما 

در خانه بازی می کنیم و امیدواریم سه امتیاز را بگیریم.«

نقش اول در خریدها: »این تغییر نخواهد کرد. ما در 

همه چیز با دکو، رئیس و تیم ورزشی متحد هستیم. 

امیدوارم بتوانیم به فرمول یک در برابر یک )یک فروش 

در ازای یک خرید( برسیم چون این به ما کمک زیادی 

خواهد کرد، اما روزهای زیادی هنوز باقی مانده است. 

ما هنوز اهدافی برای رسیدن در فصل جاری داریم.«

خریدهای تابستان: »اعتمادی که دکو و رئیس ایجاد 

کرده اند، من را بسیار خوش بین کرد. فصل گذشته ما 

امیدوارم  ولی  نداشتیم  تابستان  در  مطلوبی  شرایط 

امسال اوضاع بهتر باشد. تابستان پرتنشی داریم.«

تصمیمی  هیچ  هنوز  »ما  روکه:  ویتور  قرضی  انتقال 

نگرفته ایم. شش بازی دیگر باقی مانده و سپس با دکو 

و خوان لاپورتا حرف می زنیم. باید توجه به این که روکه 

از لیگ و کشوری متفاوت آمده و به زمان نیاز دارد.«

فکر کردن به بازی بعدی با خیرونا در مونتیلیوی: »نه. 

مهم ترین چیز بازی فردا است. بله، خیرونا یک رقیب 

مستقیم است و من قبلًا زمانی که در دور رفت مقابل 

آنها بازی کردیم، این را گفتم. یک هدف حداقلی وجود 

دارد که کسب جواز حضور در لیگ قهرمانان است و یک 

هدف جالب دیگر، کسب سهمیه سوپر جام.«

با صمیمیت  و  »ما خیلی خوب  تیم:  روحی  شرایط 

کامل تمرین کرده ایم. زمان بیشتری برای تمرین کردن 

داشته ایم و من تیم را خیلی خوب و هیجان زده می بینم. 

خودم نیز با تمام انرژی دنیا مهیای آماده سازی تیم برای 

پایانی خوب در فصل جاری و رقم زدن فصلی بهتر برای 

آینده هستم.«احتمال افت کیفی تیم در ادامه فصل: »نه، 

من برعکس فکر می کنم. چون ماموریت خود را انجام 

نداده ایم، اکنون باید بیشتر تلاش کنیم. باید شرایط 

را برعکس کنیم و با احساس خوبی فصل را به پایان 

برسانیم. فصل بعد ما باید حتما جام بگیریم.«اوضاع 

پدری: »او شرایط خوبی دارد و برای فردا در دسترس 

است. پدری در لیست خواهد بود و 100 درصد آماده 

»هنوز هیچ  فروش ها:  است.«غیرقابل  تیم  به  کمک 

حرفی در مورد نقل و انتقالات نزده ایم و شرایط مثل قبل 

است. فصل که تمام شود، تصمیم می گیریم.«

از  از جام حذفی،  از شکست و حذف  بعد  برزیلی سرخپوشان  سرمربی 

بازیکنانش خواست برای اتفاقی که چندین ماه برای آن جنگیده اند، آماده 

باشند.اوسمار حافظه بازیکنان پرسپولیس را فرمت کرد

به گزارش "ورزش سه"، پرسپولیس در شبی که بارها تا آستانه دستیابی به 

جواز صعود از اراک پیش رفته بود، در نهایت شکست خورده کار را پایان 

داد و در ضربات پنالتی مغلوب آلومینیوم اراک شد.

اتفاقی که باعث شد تا هجمه سنگینی علیه اوسمار ویرا بابت تصمیماتی 

که در این بازی اتخاذ کرده شکل گیرد و مهم ترین موضوع این است که 

آنها یکی از جام هایی که فصل گذشته موفق به کسب آن شده بودند را 

از دست داده اند. 

اوضاع در لیگ برتر هم برای آنها سخت به نظر می رسد؛ آنها در هفته های 

باقی مانده باید برابر سپاهان، نساجی، هوادار تهران، استقلال خوزستان، 

شمس آذر قزوین و مس رفسنجان تقابل کنند.

سرمربی برزیلی که در دومین گام از جام حذفی کنار رفت، در اولین تمرین 

این تیم بعد از شکست مقابل آلومینیوم اراک سعی در بالا بردن روحیه و 

انگیزه شاگردانش داشت. اوسمار با اشاره به اتفاقات شکل گرفته و حذف 

از این جام، از آنها خواست همه چیز را فراموش کرده و برای هدف بعدی 

متمرکز باشند: "قهرمانی لیگ برتر".

اوسمار درباره شرایط پیش رو به شاگردانش گفت: یک بازی مهم داریم. 

از امروز باید تمام تمرکز ما روی سپاهان باشد. باید گذشته را فراموش 

آلومینیوم تمام شده است. مطمئنا حریف )استقلال( در  با  بازی  کنید. 

ادامه امتیاز از دست خواهد داد. همه چیز همچنان دست ماست. باید 

برای اتفاقی که ماه ها از ابتدای لیگ برای آن جنگیده ایم، متمرکز باشیم.

سرمربی برزیلی پرسپولیس که یکی از جام های در دسترس این تیم را 

از دست داده، بارها با اشاره به این موضوع که بازی با آلومینیوم اراک 

تمام شده است، از شاگردانش خواستار تمرکز و مسئولیت پذیری بیشتر 

در ادامه مسیر و خصوصا جدال با سپاهان شد. دیداری که آنها امیدوارند 

با برتری در آن در استادیوم آزادی و از سوی دیگر تقابل استقلال در تبریز 

مقابل تراکتور، جدول را به نفع خود تغییر دهند و با صدرنشینی این هفته 

را پایان داده و امیدوار به ادامه بازی ها باشند.

باقی  بررسی وضعیت پرسپولیس در جدول و حریفان  با  بارها  اوسمار 

مانده، امیدواری خود را برای رسیدن به نتیجه مطلوب در پایان فصل 

و  او  رفته،  از دست  تیم  این  برای  که جام حذفی  اکنون  و  کرده  اعلام 

دستیارانش بیش از همیشه به موفقیت در این جام و در رقابت با جواد 

نکونام و تیمش امیدوار هستند.

و  مورایس  ژوزه  برابر  باید  آزادی  استادیوم  در  و  این هفته  پرسپولیس 

سپاهان قرار گیرد؛ تیمی که در نیم فصل اول یک شکست تلخ را به آنها 

ناامیدی  از  باید دید مثل دوره ای که یحیی گل محمدی  متحمل کرد و 

صرف به اتفاقی روشن دست یافت، اوسمار نیز با شاگردانش قادر خواهد 

بود با برتری برابر طلایی پوشان سرنوشت لیگ را در دست بگیرد و اولین 

چالش سرمربیگری خود در لیگ ایران را با قهرمانی همراه کند یا دومین 

جام نیز از دست او لیز خواهد خورد.

اوسمار در بازی با آلومینیوم اراک دو بار توانست در جریان بازی به برتری 

با اختلاف دو گل نسبت به حریف برسد و هر دو بار آن را از دست داد. 

در نهایت این مسئله بزرگترین انتقاد را در کنار تعویض هایی که صورت 

بازی سپاهان با صحبت های  باید دید  داد علیه وی شکل داده است. 

برزیلی  مربی  این  سود  به  دیگر  بار  را  شرایط  داشته،  که  روحیه بخشی 

خواهد کرد یا خیر.

اوسمار حافظه بازیکنان پرسپولیس را 

فرمت کرد

ژاوی: 

قهرمانی که نشد، باید دو 
سهمیه بگیریم


